1V 1883

=]

%Ug Liebe Mitglieder des TV Bous, 1r
3 BO Boys eN-
us e.

wir mochten seit langer Zeit wieder die Bestellung einheitlicher Trainingsanziige
anbieten.

o Alle bestellten Artikel werden mit 30% des Originalpreises bezuschusst.
e Bezahlung per Uberweisung an den TV Bous.

e Esstehen Anziige zur Anprobe zur Verfligung.




Folgende Artikel stehen zur Auswabhl:

Far Damen:

Trainingsjacke mit oder ohne Kapuze
Trainingshose

T-Shirt

Flr Herren:
Trainingsjacke mit oder ohne Kapuze

Trainingshose Herren

T-Shirt Herren

Fir Kinder:
Trainingsjacke mit oder ohne Kapuze

Trainingshose Kinder

T-Shirt Kinder

34-36-38-40-42-44
34-36-38-40-42—44 — 46— 48
34-36-38-40-42-44

S—M—L—XL—-XXL—-XXXL
S—M - L—XL—XXL—-XXXL
S—M—L—XL—-XXL-XXXL

128 -140-152-164
116 -128 -140—-152 - 164
128 -140-152-164

Der Verein unterstitzt seine Mitglieder beim Kauf der Artikel mit einem Rabatt
von 30% auf den Originalpreis! Die reduzierten Preise fiir unsere Mitglieder
betragen (alle Preise inkl. MwSt. und Aufdruck):

Frauen / Manner:
Trainingsjacke mit Kapuze

Trainingsjacke ohne Kapuze
Trainingshose

T-Shirt

Fir Kinder:
Trainingsjacke mit Kapuze Kinder

Trainingsjacke ohne Kapuze Kinder
Trainingshose Kinder

T-Shirt Kinder

33,98 €
28,16 €
17,58 €
24,24 €

32,32 €
26,49 €
15,74 €
22,49 €



