



Liebe Mitglieder des TV Bous,



wir möchten seit langer Zeit wieder die Bestellung einheitlicher Trainingsanzüge anbieten.



- Alle bestellten Artikel werden mit 30% des Originalpreises bezuschusst.
- Bezahlung per Überweisung an den TV Bous.
- Es stehen Anzüge zur Anprobe zur Verfügung.



Folgende Artikel stehen zur Auswahl:

Für Damen:

Trainingsjacke mit oder ohne Kapuze	34 – 36 – 38 – 40 – 42 – 44
Trainingshose	34 – 36 – 38 – 40 – 42 – 44 – 46 – 48
T-Shirt	34 – 36 – 38 – 40 – 42 – 44

Für Herren:

Trainingsjacke mit oder ohne Kapuze	S – M – L – XL – XXL – XXXL
Trainingshose Herren	S – M – L – XL – XXL – XXXL
T-Shirt Herren	S – M – L – XL – XXL – XXXL

Für Kinder:

Trainingsjacke mit oder ohne Kapuze	128 – 140 – 152 – 164
Trainingshose Kinder	116 – 128 – 140 – 152 – 164
T-Shirt Kinder	128 – 140 – 152 – 164

Der Verein unterstützt seine Mitglieder beim Kauf der Artikel mit einem Rabatt von 30% auf den Originalpreis! Die reduzierten Preise für unsere Mitglieder betragen (alle Preise inkl. MwSt. und Aufdruck):

Frauen / Männer:

Trainingsjacke mit Kapuze	33,98 €
Trainingsjacke ohne Kapuze	28,16 €
Trainingshose	17,58 €
T-Shirt	24,24 €

Für Kinder:

Trainingsjacke mit Kapuze Kinder	32,32 €
Trainingsjacke ohne Kapuze Kinder	26,49 €
Trainingshose Kinder	15,74 €
T-Shirt Kinder	22,49 €